
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 CONSIDERATO che sono state indette le elezioni elettorali regionali che avranno luogo nei giorni 21 e 22 

aprile p.v. ; 

VISTA  la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale della Basilicata, prot. 2434 del giorno 05-04-2024,che invita 

le scuole a disporre la chiusura dei locali scolastici , sedi degli uffici  di sezione elettorale,  dal  pomeriggio di 

venerdì 19 aprile  sino all’intera giornata di martedì 23 aprile.; 

CONSIDERATO che il plesso “F.Torraca” di Via A.Moro, appartenente a questo Istituto,  è sede di seggio;  

CONSIDERATO che il plesso” G.Marconi” di Via Marconi, appartenente a questo Istituto,  è sede di seggio;  

CONSIDERATO che il plesso “G.Rodari” di Via Emilia, appartenente a questo Istituto, non è sede di seggio;  

CONSIDERATO che nei locali del plesso “F.Torraca” di via A.Moro sono ubicati gli uffici amministrativi; 

VISTA l’impossibilità di gestire gli affari amministrativi nei plessi aperti per assenza di servizi e strutture 

adeguati; 

DISPONE 

- L’apertura del  plesso di scuola dell’infanzia “G.Rodari” di via  Emilia  nei giorni 19, 22 e 23 aprile; 

- la chiusura dei plessi:” G.Marconi “e”F. Torraca” a partire dalle ore 14:00 del giorno 19 aprile sino a 

tutta la giornata del giorno 23 aprile p.v. 

- Il giorno 19 aprile, nel plesso “Torraca” di via A.Moro, le lezioni di pomeridiane di strumento sono 

annullate; 

- Il Dirigente Scolastico nei giorni  22 e 23 aprile p.v. sarà in servizio presso il plesso ”G. Rodari”. 

- Il giorno 19 Aprile è garantito il servizio mensa. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Prof.ssa Arcangela Paolicelli 

 
 




	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	Prof.ssa Arcangela Paolicelli

		2024-04-18T13:35:13+0200
	ARCANGELA PAOLICELLI




